MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 03

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

 1. Em virtude da suspensão das inscrições do cargo de
TÉCNICO EM RADIOLOGIA T24 I do Edital 01/2015, os candidatos
inscritos deverão solicitar a restituição dos valores de inscrição, informando conta
bancaria para a devida devolução, maiores informações através do telefone (45)
3055-8981.

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS
HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 12 de janeiro
de 2016.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1414, de 12/01/2016